Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7 «Колокольчик»

муниципального образования город-курорт Анапа
(МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик»)

П Р И К А З

«  09 »   января 2025 г.   №  52-п

Об антикоррупционных мероприятияхв МАДОУ детский сад № 7
«Колокольчик»муниципального образования г-к Анапа

В целях выполнения требований Федерального закона от 25 декабря

2008 года № "273-ФЗ "О противодействии коррупции" (ред. от 10.07.2023 г.),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по
предупреждению коррупционных правонарушений в МАДОУ детский сад
№7 «Колокольчик» муниципального образования город - курорт Анапа,
старшего воспитателя Е.П. Чигинцеву.
2. Утвердить функциональные обязанности ответственного за реализацию
антикоррупционной политики в муниципальном автономном дошкольном
образовательном учреждении  детский сад  № 7  «Колокольчик»
муниципального образования г-к Анапа,  (приложение 1).
3. Создать в муниципальном автономном дошкольном образовательном
учреждении  детский сад  № 7  «Колокольчик» муниципального образования
г-к Анапа комиссию по противодействию коррупции МАДОУ детский сад
№ 7 «Колокольчик» муниципального образования город-курорт Анапа
 в составе (приложение 2):
        4. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в
муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении
детский сад  № 7  «Колокольчик»муниципального образования г-к Анапа,
(приложение 3).
        5. Утвердить план мероприятийпо противодействию коррупции в
муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении
детский сад  № 7  «Колокольчик» муниципального образования г-к Анапа  на
2024  год, (приложение №4).

6. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в
муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении
детский сад  № 7  «Колокольчик» муниципального образования г-к Анапа на
2024 год, (приложение 5)

7. Старшему воспитателю Е.П. Чигинцевой разместить на официальном
сайте муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения  детский сад  № 7  «Колокольчик» муниципального образования

г-к Анапа, всю необходимую документацию антикоррупционных
мероприятий.

8. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

[SIGNERSTAMP1]

З.В.Баштовенко